（様式2）

　　年　　　　月　　　　日

[bookmark: _Hlk89088511]公立大学法人熊本県立大学　地域共創拠点運営機構
水理模型実験施設他設計施工業務

プロポーザル説明会　申込書

公立大学法人　熊本県立大学　学長　様

所在地
名　称
代表者氏名

公立大学法人熊本県立大学　地域共創拠点運営機構　水理模型実験施設他設計施工業務のプロポーザル説明会への参加を申し込みます。

1.説明会出席者
	部　署
	役　職・氏　名

※適宜欄を追加してください

2.連絡担当者
	担当部署名

	担当者　　役職・氏名

	電話番号

	E-mail

3.オンライン参加の希望　　　（　有　・　無　）

（留意事項）
1　提出期限　　令和4年10月11日（月）午後5時まで
2　提出方法　　熊本県立大学　緑の流域治水研究室宛てメールで送付すること。
【E-mail】midori-lab@pu-kumamoto.ac.jp　　　【電話番号】096-234-6537